
Uchwała Nr XLII/497/06
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 26 kwietnia 2006 roku

w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania nagród Burmistrza Koronowa
w dziedzinie oświaty i wychowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1581, zm. Dz. U. 02.23.220, zm. Dz. U. 02.62.558, zm. 
Dz. U. 02.113.984, zm. Dz. U. 02.153.1271, zm. Dz. U. 02.214.1806. zm. Dz. U. 03.80.717, zm. 
Dz. U. 03.162.15.68, zm. Dz. U. 04.116.1203, zm. Dz. U. 05.172.1441, zm. Dz. U. 06.17.128) oraz 
art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst. jedn. z 2003 r. Dz. U. Nr 
118, poz. 1112, zm. Dz. U. 03.90.844, zm. Dz. U. 03.137.1304, zm. Dz. U. 03.203.1966, zm. Dz. U. 
03.213.2081, zm. Dz. U. 03.228.2258, zm. Dz. U. 04.96.959, zm. Dz. U. 04.179.1845, zm. Dz. U. 
05.10.71, zm. Dz. U. 05.167.1397, zm. Dz. U. 05.179.1487, zm. 05.181.1526) 

Rada Miejska
uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się regulamin przyznawania nagród Burmistrza Koronowa w dziedzinie oświaty i 
wychowania, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 3

Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/518/2002 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia               12 
czerwca  2002  r.  w  sprawie  przyjęcia  Regulaminu  przyznawania  nagród  Burmistrza 
Koronowa w dziedzinie oświaty i wychowania.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy Koronowo.



U Z A S A D N I E N I E:

Uchwalenie  nowego  Regulaminu  przyznawania  nagród  Burmistrza  Koronowa 
w dziedzinie oświaty i wychowania wynika z potrzeby dostosowania do zmian                w 
ustawie o samorządzie gminnym. 

Niniejszy  regulamin  został  zaopiniowany  w  dniu  14  kwietnia  2006  r.  przez 
przedstawicieli:

1. Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Koronowie,
2. Komisji Międzyzakładowej Wolnego Związku Zawodowego „Solidarność-Oświata” w 

Bydgoszczy


